様式第1号(第6条関係)
住宅改修支援事業補助金交付申請書
　年　　　月　　　日
　福津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　福津市住宅改修支援事業補助金の交付を受けたいので、福津市住宅改修支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。
記
1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　 　円
内訳　＠2,000円 ×　　　　件 ＝ 　　　　　　円（　　　　年　　月支給申請分）
　2　居宅介護住宅改修費等の支給申請に係る理由書を作成した被保険者一覧

	被保険者番号
	被保険者氏名
	理由書作成者
	理由書作成月
	住宅改修費支給
申請年月日

	1

	　　年　　月
	　　年　　月　 日

	2

	　　年　　月
	　　年　　月　 日

	3

	　　年　　月
	　　年　　月　 日

	4

	　　年　　月
	　　年　　月　 日

	5

	　　年　　月
	　　年　　月　 日

3　添付書類

　　 住宅改修が必要と認められる理由書(写し)

　　 理由書作成者の資格証明書(写し)
PAGE